浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2022〕87 号

关于同意医学院第六届教职工代表大会

第六届工会会员代表大会选举结果的批复

医学院工会：

请示悉。经研究，同意医学院第六届教职工代表大会、

第六届工会会员代表大会选举结果。

1. 医学院第六届教职工代表大会执行委员会、第六届工

会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

王晓莹  王银儿  王黎芳  叶怀庄  朱赴东  李   伟

吴李鸣  何庆伟  汪四花  陈   超  陈军辉  陈君芳

陈国忠  陈谦明  陈韶华  林海燕  林碧峰  金   敏

周泽永  赵   嵩  徐凌霄  彭永红  楼   霆  楼建晴

戴立萍

主  席：徐凌霄

副主席：王银儿  王黎芳  叶怀庄  陈  超  林海燕

2. 医学院第六届工会经费审查小组（按姓氏笔画排序）：

厉旭云  杨鸿斌  余沛霖  宋琦琳  施杭珏

组  长：宋琦琳

特此批复。

浙江大学工会

2022 年 3 月 28 日